
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 202630600073

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 201938600091

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 205531300018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Islame 201706300032
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